Совет депутатов

КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 Краснослободского МУНИЦИПАЛЬНОГО рАЙОНА

 республики мордовия
РЕШЕНИЕ
                                                от  27.10.2020 г.
 № 32

     с.Куликово
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Куликовского сельского поселения  № 17 от 31.07.2019 г. «Об утверждении Положения о денежном содержании  должностных лиц и муниципальных служащих администрации Куликовского сельского поселения

Краснослободского муниципального района»

Руководствуясь письмом Администрации Главы Республики Мордовия от 13.10.2020г. №01-15/577, Уставом Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района, Совет депутатов Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района  решил:

1. Пункт 2 решения Совета депутатов Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия  № 17 от 31.07.2019 г. изложить в следующей редакции:

установить с 01 октября 2020 г предельные нормативы размеров:

должностных окладов должностных лиц и муниципальных служащих Приложение № согласно приложения № 2;

ежемесячной надбавки к должностному окладу муниципальных служащих за классный чин  ;

ежемесячных надбавок к должностному окладу должностных лиц  за особые условия работы и муниципальных служащих за особые условия муниципальной службы ;

ежемесячного денежного поощрения, ежеквартальной премии по результатам работы за выполнение показателей эффективности управленческой деятельности (далее - по результатам работы) должностных лиц и муниципальных служащих администрации Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета депутатов Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Наши Вести», размещения на официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района и распространяет свои действия  на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

Глава Куликовского сельского поселения

Краснослободского муниципального района

                                    Республики Мордовия                                                              О.А. Маслова

Приложение 1

к решению Совета депутатов

Куликовского сельского поселения

Краснослободского муниципального района

                                                                         от 27.10.2020 года № 32
Предельные нормативы
размеров должностных окладов должностных лиц и муниципальных служащих
	Наименование должностей
	Должностной оклад

                         (в руб.)

	Глава Куликовского  сельского поселения Краснослободского муниципального района
	4077

	Заместитель главы  Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района
	3547